Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër: 

Po □ Jo X 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

Me një Operator Ekonomik □   

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     □    Jo □ 

2.4 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

1. Fondi limit: 149,886,964.00 (njëqind e dyzet e nëntë milion e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH 

http://www.ossh.al/

2. Burimi i financimit: SSH sh.a, të ardhurat e veta 

3. Objekti i Kontratës: “Daljet e fiderave nga N/St Fieri i Ri Nr. 2, 110/20 kV te cilat do te lidhen 

unaze me Fiderat e N/St Fier i Ri, 110/20 kV Mbrostar+ 1 Fider”

[...]

Objekti i kontratës: “Daljet e fiderave nga N/St Fieri i Ri Nr. 2, 110/20 kV te cilat do te lidhen 

unaze me Fiderat e N/St Fier i Ri, 110/20 kV Mbrostar+ 1 Fider” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-59203-08-26-2025 

5. Fondi Limit: 149,886,964.00 (njëqind e dyzet e nëntë milion e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 15.10.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Nr. 61 datë 20 Tetor 2025